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Arbitre : TARDY David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 312 du 23 février 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3C1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3C18 F h 3 62,500 1512 5
2 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3C1021592 LOYON Paul Nièvre Yonne 17 4P2008339 BLANCHET Sylvie Nièvre Yonne 17 4K16 F h 4 58,013 1210 4
3 1001611 IZABELLE Stéphane Nièvre Yonne 03 3C2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Yonne 03 3C2002228 IZABELLE Florence Nièvre Yonne 03 3K18 F h 2 55,769 968 3
4 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K19 F h 1 53,526 774 3
5 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3K1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C18 F h 6 52,885 619 2
6 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 3C1022786 GIRON Sylvain Nièvre Yonne 03 4K1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 2K19 F h 11 52,244 495 0
7 1017251 DALERY Bernard Nièvre Yonne 02 3C1022787 SALES Philippe Nièvre Yonne 02 3T1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T19 F h 7 50,962 396 0
8 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2C1027423 MAURICE Cyril Nièvre Yonne 17 4T1027428 BRULIN Jerome Nièvre Yonne 17 4T19 F h 12 50,000 0 0
9 1004686 MINEL Joël Nièvre Yonne 03 3C 1022788 MARTIN Didier Nièvre Yonne 07 3P1021761 PETIT Didier Nièvre Yonne 03 3C 18 F h 10 50,000 0 0
10 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4P2007387 DESBORDES Josette Nièvre Yonne 11 4P1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T 16 F h 13 49,680 0 0
11 1027447 BOISIS Georges Nièvre Yonne 18 4T1012792 GUERINET Jean-Claude Nièvre Yonne 11 3K2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3C17 F h 14 46,295 0 0
12 2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Yonne 17 4P2008881 BERTRAND Carine Nièvre Yonne 17 4T2008345 MONNERY Martine Nièvre Yonne 17 4P15 F h 8 41,346 0 0
13 2009518 CANCEL Catherine Nièvre Yonne 17 4T2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T2008340 GALLOIS Françoise 13 F h 5 40,705 0 0
14 1014228 PELLETIER Maurice Allier 05 3T NL 241023197 BERTHE Hervé Nièvre Yonne 17 4T2009508 BLANCHET Carole Nièvre Yonne 17 4T12 F h 9 35,577 0 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3C1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3C18 F h 3 71,154
2 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3K1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C18 F h 6 58,974
3 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 3C1022786 GIRON Sylvain Nièvre Yonne 03 4K1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 2K19 F h 11 56,410
4 1004686 MINEL Joël Nièvre Yonne 03 3C 1022788 MARTIN Didier Nièvre Yonne 07 3P1021761 PETIT Didier Nièvre Yonne 03 3C 18 F h 10 55,128
5 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2C1027423 MAURICE Cyril Nièvre Yonne 17 4T1027428 BRULIN Jerome Nièvre Yonne 17 4T19 F h 12 53,205
6 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K19 F h 1 52,564
7 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4P2007387 DESBORDES Josette Nièvre Yonne 11 4P1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T 16 F h 13 52,564
8 1017251 DALERY Bernard Nièvre Yonne 02 3C1022787 SALES Philippe Nièvre Yonne 02 3T1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T19 F h 7 51,282
9 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3C1021592 LOYON Paul Nièvre Yonne 17 4P2008339 BLANCHET Sylvie Nièvre Yonne 17 4K16 F h 4 50,641
10 1001611 IZABELLE Stéphane Nièvre Yonne 03 3C2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Yonne 03 3C2002228 IZABELLE Florence Nièvre Yonne 03 3K18 F h 2 49,359
11 2009518 CANCEL Catherine Nièvre Yonne 17 4T2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T2008340 GALLOIS Françoise 13 F h 5 44,231
12 1027447 BOISIS Georges Nièvre Yonne 18 4T1012792 GUERINET Jean-Claude Nièvre Yonne 11 3K2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3C17 F h 14 39,744
13 2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Yonne 17 4P2008881 BERTRAND Carine Nièvre Yonne 17 4T2008345 MONNERY Martine Nièvre Yonne 17 4P15 F h 8 33,974
14 1014228 PELLETIER Maurice Allier 05 3T NL 241023197 BERTHE Hervé Nièvre Yonne 17 4T2009508 BLANCHET Carole Nièvre Yonne 17 4T12 F h 9 30,769
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1 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3C1021592 LOYON Paul Nièvre Yonne 17 4P2008339 BLANCHET Sylvie Nièvre Yonne 17 4K16 F h 4 65,385
2 1001611 IZABELLE Stéphane Nièvre Yonne 03 3C2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Yonne 03 3C2002228 IZABELLE Florence Nièvre Yonne 03 3K18 F h 2 62,179
3 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K19 F h 1 54,487
4 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3C1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3C18 F h 3 53,846
5 1027447 BOISIS Georges Nièvre Yonne 18 4T1012792 GUERINET Jean-Claude Nièvre Yonne 11 3K2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3C17 F h 14 53,846
6 1017251 DALERY Bernard Nièvre Yonne 02 3C1022787 SALES Philippe Nièvre Yonne 02 3T1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T19 F h 7 50,641
7 2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Yonne 17 4P2008881 BERTRAND Carine Nièvre Yonne 17 4T2008345 MONNERY Martine Nièvre Yonne 17 4P15 F h 8 48,718
8 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 3C1022786 GIRON Sylvain Nièvre Yonne 03 4K1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 2K19 F h 11 48,077
9 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4P2007387 DESBORDES Josette Nièvre Yonne 11 4P1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T 16 F h 13 46,795
10 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3K1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C18 F h 6 46,795
11 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2C1027423 MAURICE Cyril Nièvre Yonne 17 4T1027428 BRULIN Jerome Nièvre Yonne 17 4T19 F h 12 46,795
12 1004686 MINEL Joël Nièvre Yonne 03 3C 1022788 MARTIN Didier Nièvre Yonne 07 3P1021761 PETIT Didier Nièvre Yonne 03 3C 18 F h 10 44,872
13 1014228 PELLETIER Maurice Allier 05 3T NL 241023197 BERTHE Hervé Nièvre Yonne 17 4T2009508 BLANCHET Carole Nièvre Yonne 17 4T12 F h 9 40,385
14 2009518 CANCEL Catherine Nièvre Yonne 17 4T2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T2008340 GALLOIS Françoise 13 F h 5 37,180
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